
LÄNGDKOMMITTÉNS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2015-2016 

 

Kommitténs sammansättning 

Morgan Tärning Falköping AIK Ordf 

Niclas Wiik  Tvärreds IF 

Stefan Jalderyd Ulricehamns IF 

Peter Torgén Istrums SK 

Johanna Sundström Hestra IF 

Linus Davidsson  Tvärreds IF 

 

Sammanträden 

Kommittén har under verksamhetsåret haft 2 sammanträden samt ett antal 

telefonmöten och e-möten 

 

Representation 

SSFs Skidting hölls i Linköping och Morgan Tärning, Niclas Wiik och Åke Larsson 

representerade Västergötland. 

Vid Götalandstinget i Kolmården hade längdkommittén 2 representanter genom 

Niclas Wiik och Stefan Jalderyd. 

Vid ICA-Folksam upptakt på Bosön deltog Sören Wilhemsson. 

 

Träningsträffar ( Barmark ) 
Två träningsträffar genomfördes i Borås och Istrum 

Utbildning 

Under året har ett antal inspirationskvällar genomförts och för första året har vi haft 

en Längdkonsulent i from av Fredrik Finnskog som varit ett uppskattat inslag. 

Flera ledare från distriktet har deltagit på Barn-, Ungdom- och 

Juniorledarutbildningar på olika platser i landet. 

 

Arrangemang 

Utöver våra distriktstävlingar anordnade Ulricehamns IF ICA-Cup Riksfinal. 

 

Rapport från tävlingssäsongen. 

En till riktigt bra säsong tack vare våra konstsnöanläggningar med endast en inställd 

tävling. Samtliga långlopp genomfördes med som vanligt stort antal startande. 

Rullskidarrangemangen har börjat bli fler och det stora arrangemanget är åter 

Alliansloppet som är landets största. Västgötska åkare har visat framfötterna både 

nationellt och internationellt i sådan mängd att det säkert fattas någon nedan men 

här följer ett axplock. 

 

 

 



Ungdoms OS/JVM/JSM 

Vid Ungdoms OS i Lillehammer bärgade Johanna Hagström Falköpings AIK 1 guld 

och 1 silver. 

På JSM i Torsby lyckades Viktor Thorn, Ulricehamns IF med att ta Grand slam 

genom att vinna alla tre loppen. Johanna Hagström Falköpings AIK tog ett brons. 

Ulricehamns IF tog ett brons i stafett genom Viktor Thorn, Erik Lieback och Gustav 

Johansson. Vid Junior-VM i Rumänien deltog Viktor Thorn, en arrangörsmiss gjorde 

dock att Viktors chanser på Klassiska distansen grusades men han slutade 9a trots 

omöjligt läge som först startande. 

 

USM 

Vid USM i Boden bärgades inga medaljer med Tranemos grabbar gjorde fina insatser 

som kröntes med en 4e plats i stafetten. I laget körde Linus Rydin, Peter Hörstedt och 

Adam Bohman. 

 

SM 

Vid SM i Piteå fick äntligen Västergötland ett Guld på herrsidan genom seger i sprint 

av Karl-Johan Westberg Borås SK. Veckans största snackis blev dock kampen i 

Skiathlon mellan forne Västgötasonen numera tävlande för Gällivare Marcus Hellner  

och Ulricehamns junior Viktor Thorn, Hellner lyckades knipa guldet med Thorn på 

silverplats.  

 

Världscup 

Under året har fyra Västgötska åkare kört Världscup. 

Maria Nordström och Hanna Falk Ulricehamns IF 

Karl-Johan Westberg och Gustav Nordström Borås SK. 

 

Rullskidor 

Vid Rullskid SM i Sundsvall tog Borås SK en dubbelseger i distans genom Karl-Johan 

Westberg och Gustav Nordström. Vid SM i Uppsala togs flera medaljer av Västgötar. 

Masstart H 60 Kent Tigerber Lidköpings VSK Guld, H 40 Anders Johansson Ryda SK 

Guld. Fristil Individuellt D17-20 Frida Bjerke Falköpings AIK Guld. H17-20 Ludwig 

Holmberg Tranemo IF Silver. H21 Axel Bergsten IFK Skövde silver. H60 Kent 

Tigerberg Lidköping VSK Guld. 

Alliansloppet  48 km segrade Hanna Falk Ulricehamns IF. Sprintloppet H17-20 vanns 

av Albin Tärning Falköpings AIK. 

 

FOLKSAM-CUP, ICA CUP 

 Ica Cup i Ulricehamn hölls för tredje gången och Folksam kördes i Sveg. 

Västergötland fortsätter vara föredömen vad gäller sammanhållning och lagbygge. 

Resultatmässigt 8 på ICA och 6 på Folksam.  

 

 



Landslag 

De västgötska framgångarna har gjort att flera inför kommande säsong ingår i olika 

Landslag. 

Juniorlandslagen: Johanna Hagström Falköpings AIK. 

Utvecklingslandslaget: Maria Nordström Ulricehamns IF, Gustav Nordström och 

Karl-Johan Westberg Borås SK 

Landslaget; Hanna Falk och Viktor Thorn Ulricehamns IF. 

 

Vid pennan 

 

Morgan Tärning 

Ordförande Längdkommittén i VSF 

 


